



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Appetizers															
Cheese sticks, without sauce (4 un)*			X	X	X	X									
Chicken wings - Original, without sauce (4 un)*															
Crispy ribs (5 un)						X								X	
Mini vegetable spring roll, without sauce (4un)*		X	X				X								
St-Hubert Caesar salad			X	X	X	X						X	X		

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Appetizers for sharing																
Butcher's board (1/4 serving)					X	X	X	X						X	X	
Loaded Nachos, large (1/4 serving)					X											
Loaded nachos with grilled chicken, large (1/4 serving)					X											
Mixed Platter - Onion rings						X	X									
Mixed platter - Sweet potato fries										X						

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Brunchs																
Belgian waffle and crispy chicken breast			X	X	X	X									X	
Belgian waffle with field berries			X	X	X	X									X	
Breakfast poutine			X	X	X	X									X	
Deluxe breakfast burger			X	X	X	X	X	X						X	X	
Egg benedict on artisan bread (1 egg)			X	X	X	X	X	X							X	
Egg benedict on artisan bread (2 eggs)			X	X	X	X	X	X							X	
Ham breakfast sandwich			X	X	X	X	X	X						X	X	
Ham, egg, and Cantonier cheese cassolette			X	X	X	X	X	X							X	
Mediterranean plate					X		X	X	X							
Waffle mania - Kids meal			X	X	X	X										

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Burgers, sandwiches and wraps (without side dish and without BBQ sauce)																
Club burger - Crispy chicken breast*			X	X	X	X	X	X						X		
Club burger - Grilled chicken breast*			X	X			X	X						X		
Piri-Piri St-Burger			X	X	X	X	X	X						X		
St-Burger			X	X	X	X	X	X						X		
St-Hubert wrap - Crispy fillets*			X	X	X	X	X									
St-Hubert wrap - Grilled chicken breast*			X	X			X								X	

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

Tree Nuts
Peanuts
Sesame
Egg
Milk
Soy
Wheat
Barley
Oats
Rye
Crustaceans
Shellfish
Fish
Mustard
Sulphites

Chicken (without side dish and without BBQ sauce)

Breast*

Double leg*

Half chicken*

Leg*

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Classics (without side dish and without BBQ sauce)																
Chicken pot pie*					X	X	X	X								
Chicken vol-au-vent à la jardinière*					X	X	X	X								
Club sandwich - Dark meat (without mayonnaise)*					X	X	X									
Club sandwich - White meat (without mayonnaise)*					X	X	X									
Crispy chicken breast fillets (1 un)*			X	X	X	X	X									
Hot chicken - Dark meat*						X	X	X								
Hot chicken - White meat*						X	X	X								
Regular poutine					X	X	X	X							X	
St-Hubert poutine			X	X	X	X	X							X	X	

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Condiments, Sauces and Dressings																
BBQ sauce, cup							X							X		
Balsamic dressing														X		
Butter					X											
Caesar dressing			X	X	X	X	X					X	X			
Fruity sauce, cup															X	
Hollandaise sauce (Brunch)			X	X	X	X	X									
Home-style dressing																
Honey sauce, cup																
Marinara sauce for chicken sticks																
Mayonnaise, pouch			X													

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Condiments, Sauces and Dressings																
Mustard sauce, cup			X				X							X		
Pepper-brandy sauce for angus steak					X	X		X								
Piri-piri sauce							X									
Roasted red pepper spread			X											X		
Smoked BBQ sauce for chicken wing						X	X			X				X		
Sour cream					X											
Spicy sauce for chicken wing					X	X										
St-Hubert barbecue sauce						X	X								X	
Sweet and sour sauce, cup						X	X									
Teriyaki sauce for chicken wing						X									X	

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Desserts															
Big chill, chocolate sauce					X	X	X	X							X
Big chill, sugar cream sauce					X		X	X							X
Brownie, Lunch&Go			X		X	X	X								
Brownie, chocolaty sauce			X		X	X	X								
Chômeur pudding					X	X	X								
Chômeur pudding - Lunch&Go					X	X	X								
Ice cream, Lunch&Go					X		X	X							
Millefeuille					X	X	X								X
Mini brownies (1/3 bag)			X		X	X	X								
Mount-choco			X		X	X	X								

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Desserts															
New yorker			X	X	X	X									
Pure heaven			X	X	X	X									
Sugar pie			X	X	X	X									
The volcano			X	X	X	X									
Vanilla cake with strawberry coulis			X	X	X	X									
Vanilla cake with sugar cream sauce			X	X	X	X									
Yogurt with fruits					X			X	X						

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
Entré salads																
Bangkok - Crispy chicken fillets*			X	X	X	X				X						
Bangkok - Grilled chicken*			X				X			X						
Garden*					X											
Gourmet Goat Cheese and Spinach (Grilled breast, with Home-style dressing)					X	X	X									
Gourmet Goat Cheese and Spinach (with home-style dressing)					X	X	X									
St-Hubert Caesar (with caesar dressing)			X	X	X	X	X						X	X		

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Kid's Menu (without side dish and without BBQ sauce)															
Proteinman*						X								X	
Super hero*															
The Zoo*			X			X	X								
UFO*			X	X	X	X	X								
Wrap-a-gogo*			X	X	X	X	X								

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Kid's Menu, desserts															
Brownie			X	X	X	X									
Chocolate and Raspberry muffin						X	X								
Chocolate-cranberry cookies				X	X	X			X						
Fruit pocket															
Ice crest					X	X									
Kiddie ice cream (Clown)					X	X	X								
Vanilla cake with sugar cream sauce			X	X	X	X									

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites	
On the Grill (without side dish and without BBQ sauce)																
Angus beef steak (without sauce)*																
Chicken brochette*						X									X	
Ribs (11 oz.) - Wisky-BBQ sauce*						X				X			X			
Ribs (11oz.) - Original sauce*						X							X			
Vegetables brochette						X									X	

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Reinvented chicken (without side dish and without BBQ sauce)															
Grilled chicken breast with apples and Cantonier cheese - Regular serving*					X										
Piri-piri rotisserie chicken - Breast*															X
Piri-piri rotisserie chicken - Double leg*															X
Piri-piri rotisserie chicken - Half chicken*															X
Piri-piri rotisserie chicken - Leg*															X

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites		
Side dishes																	
Coleslaw - Creamy			X			X								X			
Coleslaw - Traditionnal																	
Fries																	
Fries, kids																	
Garden salad*																	
Grain rice						X											
Mashed potato					X												
Poutine					X	X	X	X							X		
Seasonal vegetables					X	X	X								X	X	X
St-Hubert Caesar salad				X	X	X	X						X	X			

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Side dishes															
Sweet potato fries without spread*									X						
Toasted bread							X								

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.



Allergenes

The declaration of allergens is based on designated ingredients and recipes standardized by les Rôtisseries St-Hubert Ltd. Discrepancies may occur due to variations in ingrédients, preparation, servings or custom requests. All products are exposed to a VERY high risk of cross-contamination in restaurants. Allergens identified by an X are those contained in products according to déclarations from ingredient suppliers. Despite the absence of tree nuts and peanuts in our products, traces may still be present due to cross-contamination at the supplier. Cross-contamination can also induce the presence of all priority allergens, gluten and sulphite traces.

	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Egg	Milk	Soy	Wheat	Barley	Oats	Rye	Crustaceans	Shellfish	Fish	Mustard	Sulphites
Soups															
Chicken noodle soup (without saltine crackers)			X			X	X								
Cream of chicken (without saltine crackers)					X	X	X								
French onion soup					X	X	X	X							
Saltine crackers for soups							X	X							X

*The side dish, BBQ sauce, bun, coleslaw, side sauce and salad dressing are not included in the nutritional value and allergens of the dish. Refer to "Side dishes" and "Condiments, Sauces and Dressings" categories to get the information specific to your selection.